ỦY BAN NHÂN DÂN                           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          (((                                               ((((((((((((
 Số:        /UBND – NĐ                              Quy Nhơn, ngày       tháng 02 năm 2008
	V/v rà soát các dự án đã được giao đất nhưng chưa triển khai thực hiện.

                                               Kính gửi:

                                                                - Sở Tài nguyên và Môi trường;

                                                                - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

                                                                - Ban Quản lý các khu công nghiệp;

                                                                - Ban Quản lý khu kinh tế Nhơn Hội.

Trong thời gian qua, một số doanh nghiệp đã được chấp thuận địa điểm để thực hiện công tác chuẩn bị đầu tư; một số doanh nghiệp đã được giao đất, cho thuê đất để thực hiện dự án trên địa bàn tỉnh. Tuy nhiên, một số dự án đã quá thời hạn theo quy định, nhưng chưa thực hiện công tác chuẩn bị đầu tư, cũng như chưa triển khai thực hiện dự án hoặc tiến độ triển khai thực hiện dự án chậm so với tiến độ. Để thực hiện công tác quản lý đất đai theo đúng quy định, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với Sở Kế hoạch và Đầu tư, Ban Quản lý các khu công nghiệp và Ban Quản lý khu kinh tế Nhơn Hội rà soát các dự án đã được chấp thuận địa điểm, đã được giao đất, cho thuê đất trên địa bàn tỉnh, nhưng đến nay đã quá thời gian theo quy định doanh nghiệp vẫn chưa thực hiện xong công tác chuẩn bị đầu tư; chưa triển khai thực hiện dự án hoặc tiến độ triển khai thực hiện dự án chậm so với tiến độ, thống nhất ý kiến, báo cáo đề xuất UBND tỉnh xử lý theo đúng quy định hiện hành.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp tổ chức thực hiện báo cáo UBND tỉnh trước ngày 15/3/2008./.
                                                                                                              KT. CHỦ TỊCH
                                                                                                              PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT và các PCT UBND tỉnh;

- Lãnh đạo VP;
- Lưu: VT, K4, K6, K7(T16b);
                                                                                                Nguyễn Văn Thiện